
UCHWAŁA NR LX/568/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 uchwały Nr L/419/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

24 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 6625 z późn. zm.), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2023 roku w brzmieniu załącznika do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3248F469-5025-4683-A756-451A5CF9DE92. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/568/2022 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 

Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2023 roku 

I.  Informacje wstępne: 

Sesje odbywać się będą w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 

II.  Tematyka sesji: 

Styczeń 2023 r. 

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Wyrzysku za 2022 rok. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miejskiej w Wyrzysku za 2022 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych oraz właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz Gminy Wyrzysk. 

5. Sprawy bieżące. 

Luty 2023 r. 

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wyrzysk w 2023 roku. 

3. Sprawy bieżące. 

Marzec 2023 r. 

1. Uchwalenie zmian w budżecie  Gminy Wyrzysk na 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3248F469-5025-4683-A756-451A5CF9DE92. Podpisany Strona 1



2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wyrzysk na lata 2022–

2025  za 2022 rok. 

3. Sprawozdanie kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrzysku 

z działalności ośrodka za 2022 rok oraz potrzeb pomocy społecznej. 

4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021 – 2023 za 2022 rok. 

5. Sprawy bieżące. 

Kwiecień 2023 r. 

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Wyrzysk za 2022 rok. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji w Wyrzysku Sp. z o.o. na lata 2023-2026”. 

4. Sprawy bieżące. 

Maj 2023 r. 

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok. 

2. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Wyrzysk z organizacjami pozarządowymi, 

kościelnymi osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi oraz stowarzyszeniami jednostek 

samorządu terytorialnego działającymi na obszarze Gminy Wyrzysk w sferze zadań publicznych na rok 

2022. 

3. Sprawy bieżące. 

Czerwiec 2023 r.  

1. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Wyrzyska wotum zaufania za 2022 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Wyrzysk wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Wyrzyska za 2022 rok. 

4. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 

2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3248F469-5025-4683-A756-451A5CF9DE92. Podpisany Strona 2



6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Wyrzysku na II półrocze 2023 r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2023 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2023 r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2023 r. 

10. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3248F469-5025-4683-A756-451A5CF9DE92. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LX/568/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2023 roku.  

Zgodnie z § 18 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Rada odbywa sesje zgodnie z przyjętym planem pracy, 

nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3248F469-5025-4683-A756-451A5CF9DE92. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LX/568/2022 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na 

I półrocze 2023 roku 
Identyfikator dokumentu 3248F469-5025-4683-A756-451A5CF9DE92 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1181230938 
Numer seryjny 3713409DB202784CCD4E61EB1CBE1573B95FD033 
Osoba podpisująca Roman Aleksander Łuka 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2022 14:04:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3248F469-5025-4683-A756-451A5CF9DE92. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10

	Uzasadnienie

		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




